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Cenová nabídka Projekt: Prvky pro připojení SSSVD
Společnost: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s.p. 
Kontaktní osoba: 

Part Number Popis Počet /Podpora roky Cena bez DPH Cena s DPH
Vybavení aktivními prvky pro nové prostředí s podporou výrobce 5 let

C1121-4PLTEP ISR 1100 4P Dual GE SFP Router Pluggable SMS/GPS 1 54 000 Kč 65 340 Kč
C9115AXI-EWC-E Cisco Embedded Wireless Controller on C9115AX Access Point 1 31 749 Kč 38 416 Kč
GLC-SX-MMD= 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM 2 17 958 Kč 21 729 Kč
CON-SNT-C9115DXW SNTC-8X5XNBD Cisco Embedded Wireless… 1 10 453 Kč 12 648 Kč
CON-SNT-C11214EP SNTC-8X5XNBD ISR 1100 4P Dual GE SFP Router Pluggable 1 5 640 Kč 6 824 Kč

CENA CELKEM 119 800 Kč 144 958 Kč
Jsou aplikovány speciální projektové ceny v rámci resortu MFCR-projekt Obměny LAN/WAN GFŘ. Všechny prvky jsou nové, nepoužité. 
Podpora výrobce je zahrnuta ve formě Smart net support 8x5xNBD po dobu 5 let od dodání
Doba dodání je  do 1 měsíce od objednání.

Kurz USD/Kč: 23,50
Kurz EUR/Kč:
V případě, že se kurz KB devizy prodej v den dodání změní o více než 3 %, může být cena dodávky přepočítána dle aktuálního kurzu USD.
Za společnost ANECT a.s.: 
Platnost nabídky: do 30.12.2023
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